Notarial mark of John Lord.

1. i.e. Literate laymen.

Protest 2

In dei nomine amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto indicione terciadecima pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providencia pape secundi anno primo mensis Julii die quintodecimo in libera capella regia sancti Martini magni civitatis Londoniensis meique notarii publici et testium subscriptorum presencia constitutus personaliter venerabilis et circumspectus vir magister Willelmus Westbury prepositus Collegii Regalis beate Marie de Etona juxta Wyndesoram Lincolnensis diocesis quandam protestacionem in scriptis redactam fecit et legit protestabaturque et cetera fecit sub hac forma verborum:-

In dei nomine amen. Coram vobis autentica persona et testibus fidedignis hic presentibus ego Willelmus Westbury prepositus Collegii Regalis Beate Marie de Etona juxta Wyndesoram predictam protestor palam publice et expresse in hiis scriptis quod nunquam fuit neque est nec erit in futurum quatenus potero intencionis mee alicui translacioni personarum aut alienjus persone prefati Collegii Beate Marie de Etona ad collegium sive ecclesiam collegiatam Sancti Georgii Martiris infra castrum regale de Wyndesora Sarisburiensis diocesis fundatam aut unioni annexioni incorporacionive seu appropriacioni hujusmodi Collegii Beate Marie de Etona prefato collegio Sancti Georgii Martiris infra castrum regale de Wyndesora predicta auctoritate apostolica seu quacumque alia auctoritate factis seu faciendis quovismodo consentire aut consensum vel assensum meum prebere sed omnino eisdem translacioni unioni annexioni incorporacioni et appropriacioni palam publice et expresse dissentio Et si hujusmodi translacioni unioni annexioni incorporacionive seu appropriacioni unquam consencii aut consensum seu assensum meum prebui quod non fateor sed omnino expresse diffiteor hoc non feci libera et spontanea voluntate sed dumtaxat propter timorem et justum metum qui cadere poterant

in constantem virum prout in me cadebant et non aliter nec alio modo.

Acta sunt hec prout superscribuntur et recitantur sub anno domini indiccione pontificatu mense die et loco predictis presentibus tunc ibidem discretis viris magistro Thoma Caps in legibus bacallario ac David Selly et Roberto Fraunceys litteratis Norwicensium Londoniensium et Sarisburiensium diocesium testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Lord clericus Norwicensis diocesis publicus auctoritatibus apostolica et imperiali notarius premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur sub anno indiccione pontificatu mense die et loco predictis agebantur et fiebant una cum testibus prenominatis presens personaliter interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi aliundeque occupatus premissa per alium scribi facta publicavi et in hanc publicam formam redegi ac manu mea propria me hic subscripsi signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum